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ØREMERKEDE MIDLER TIL VEDLIKEHOLD I BARNEHAGENE, 
RAPPORTERING 
 
Bakgrunn: 
Bydel Østensjø har i 2007 mottatt 3,1 mill. kroner som særskilt tildeling til innvendig vedlikehold 
i barnehagene, og til opprusting av utelekeplasser i barnehagene. Bydelen fikk i 2008 ytterligere 
1,5 mill. kroner til samme formål, samlet 4,6 mill. kroner. Midlene er dels benyttet i 2007 og 
2008, og kr 2,016 mill. kroner er overført og benyttet i 2009. 
Denne saken er ment å gi en oversikt over de forbedringer midlene har bidratt til i bydelens 
barnehager. 
 
Saksframstilling: 
En arbeidegruppe bestående av 3 styrere, har foretatt en gjennomgang av behov for innvendig 
vedlikehold og for lekeplassutstyr. De har også sett på behov for utvendig vedlikehold i 
barnehager der dette er bydelens ansvar. Gruppa har vært ledet av styrer ved Bøler sentrum 
barnehage. 
 
Arbeidsgruppa har innhentet behov fra alle barnehagene, og har i tillegg vært på befaring i 
barnehagene. Barnehagene har hele tiden kunnet sende inn supplerende behov. 
 
Arbeidsgruppa har arbeidet ut fra følgende føringer: 

 Pålegg gitt til barnehager iht Forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler skal 
prioriteres. 

 Lekeapparater som er fjernet av OBY, skal erstattes. 
 Større utbedringer, som kjøkken, bad, garderober og lignende skal prioriteres. 
 For resterende midler prioriteres 

o utbedringer vedrørende stellerom/ stellebenker 
o oppgraderinger av uteboder/ vognskur 
o solavskjerming. 

 
I 2009 er midlene også benyttet til kjøp av hvitevarer der det har vært påkrevd. 
 
Arbeidsgruppas leder har fortløpende ajourført oversikt over innspillene og hva som er utført. 
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Arbeidsgruppa har lagt fram forslag til prioriteringer i møter med driftsleder og avdelingssjef. 
Hovedverneombudet har deltatt i flere av møtene. 
 
Driftsavdelingen har hatt ansvar for gjennomføring av prioriterte tiltak, og ved behov, som ved el-
arbeider, rørlegger- og dels malerarbeider, er arbeidet utført av eksterne leverandører.  
Driftsavdelingen har selv stått for riving, bortkjøring, montering m.v. Driftsavdelingens aktive 
rolle, både i arbeidsgruppa og i gjennomføring av tiltakene, har medført at mange av tiltakene er 
realisert til svært lave kostnader.  
 
For den særskilte tildelingen på 4,6 mill. kroner 
 har 12 barnehager fått nye utelekeapparater 
 har 3 barnehage fått ny/ utbedret utelekebod 
 har 3 barnehager fått nye vognskur/ lagringssted til vogner 
 er det lagt støtmatter/ støtsand i 5 barnehager  
 har 2 barnehager fått ny port 
 er det montert/ reparert solskjerming i 6 barnehager 
 har 9 barnehager fått nytt hovedkjøkken/ nye avdelingskjøkken, og 5 barnehager har fått nye 

hvitevarer/ andre oppgraderinger av kjøkken 
 er toaletter/ bad/ stellerom for barna i 11 av barnehagene fornyet ved utskifting av toalettene, 

nye delevegger, vaskerenner o.l. 
 er voksentoalettene utbedret i 4 barnehager 
 har 7 barnehager fått nye garderober i en eller flere avdelinger, og 2 barnehager har fått 

oppgradert voksengarderobene 
 er skader i gulv utbedret/ nye gulv lagt i 10 barnehager 
 er det i 2 barnehager foretatt utbedringer i himlinger/ tak 
 er det i 2 barnehager satt inn nye varmeovner 
 er det 3 som har fått nye skap/ reparert skap 
 er det skiftet til bedre belysning i enkeltrom i 1 barnehage, og montert utelys i 1 barnehage, 

samt skiftet alle ytterdører i 1 barnehage, 1 har fått ny moppemaskin, 1 barnehage har fått 
innebod, i 1 er det foretatt utbedringer i ventilasjonsanlegg 

 er det foretatt diverse mindre arbeider og vedlikehold i en rekke av barnehagene. 
 
Brukerundersøkelse for barnehagene 2009 viser forbedringer i tilbakemeldinger vedrørende fysisk 
miljø, med økt score fra 3.9 til 4.2 fra 2007 til 2009. 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Sak ad Øremerkede midler til vedlikehold i barnehagene, rapportering tas til orientering. 
 
 
 
Tove Stien /s       Tommy Grotterød /s 
bydelsdirektør       avdelingssjef 
 
Vedlegg: Vedlikehold 2009, dokumentasjon 
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